Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 042/2009-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de
suas atribuições, e considerando o Edital no 340/2008-PRH e o protocolo sob no
951/2009-PRO e despachos exarados,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise do pedido de reconsideração apresentado face
ao gabarito oficial provisório publicado dia 09/02/2009, referente ao Teste
Seletivo aberto por meio do Edital no 340/2008-DRH, para a função de Agente de
Segurança Interna, conforme abaixo especificado:

Prova de Conhecimento Específico
Questão no 13: solicitação indeferida conforme justificativa exarada ao

protocolo. Mantêm-se a resposta do gabarito.

Prova de Matemática
Questão no 32: solicitação deferida conforme justificativa exarada ao

protocolo. Anula-se a questão.

Maringá, 16 de fevereiro de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé
Pró-reitora/PRH.